ГЛАВА ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Верх-Красноярка

02.07.2015г.                                                                                               №  7-Р

Об утверждении надбавки к должностному окладу за
классный чин муниципальным служащим

     На основании   Постановления Правительства Новосибирской области от 14.01.2013 г. № 7-п  «О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 28.12.2007 № 206-па» и решения Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета от 28.02.2013 г. № 4 «О внесении изменений в решение от 28.06.2011 г. № 2 13 сессии Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета «О Положении, об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе,  и муниципальных служащих администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области», распоряжения Главы Верх-Красноярского сельсовета № 6-Р от 02.07.2015 г.  «О присвоении классных чинов муниципальным служащим»:
    1.Внести изменения в штатное расписание муниципальных служащих администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, утверждённое Главой Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от  04.02.2015 г. № 2-Р изложив его в новой редакции.
   2.Распоряжение вводится в действие с 01.06.2015г.
   3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Сандзюк Н.И.

И.о. главы Верх-Красноярского сельсовета
Северного  района  Новосибирской области                                А.А. Степина